ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 17 июня 2016 года № 736-п

Об отделе обеспечения режима секретности

Администрации города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, Постановлением Омского городского Совета от 25 июля 2012

года № 169 «Об утверждении структуры Администрации города Омска»,

постановляю:

1. Создать отдел обеспечения режима секретности Администрации

города Омска.

2. Утвердить:

1) структуру отдела обеспечения режима секретности Администрации

города Омска согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) штатное расписание отдела обеспечения режима секретности

Администрации города Омска согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации города Омска.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра города Омска, управляющего делами Администрации города

Омска А.А. Меньшова.

Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский

consultantplus://offline/ref=4694CE40AAA9045F9A8C99B50A64D2F9752B13515101B987E100D8318FlDq1C
consultantplus://offline/ref=4694CE40AAA9045F9A8C87B81C088DF07C2648555E0CB0D3BA5F836CD8D8B223E58B33122B9D32FC5C62C3l0q3C
consultantplus://offline/ref=4694CE40AAA9045F9A8C87B81C088DF07C2648555E0EB6D0B85F836CD8D8B223lEq5C
consultantplus://offline/ref=4694CE40AAA9045F9A8C87B81C088DF07C2648555E0AB6D3BD5F836CD8D8B223E58B33122B9D32FC5C66CFl0q3C
consultantplus://offline/ref=4694CE40AAA9045F9A8C87B81C088DF07C2648555E0AB6D3BD5F836CD8D8B223E58B33122B9D32FC5C65C2l0q6C

 2

 Приложение № 1

к постановлению Администрации города Омска

от 17 июня 2016 года № 736-п

СТРУКТУРА

отдела обеспечения режима секретности Администрации города Омска

Начальник отдела

Консультант

Главные специалисты

 3

Приложение № 2

к постановлению Администрации города Омска

от 17 июня 2016 года № 736-п

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

отдела обеспечения режима секретности Администрации города Омска

№

п/п

Наименование подразделения,

наименование должности

Количество

штатных единиц

1 Начальник отдела 1

2 Консультант 1

3 Главный специалист 2

Всего по отделу 4

в том числе должностей муниципальной службы 4